公文名称：住房城乡建设部关于印发城市轨道交通工程质量安全检查指南的通知

索 引 号：000013338/2016-00254 分　　类：工程质量安全监管

发文单位：中华人民共和国住房和城乡建设部 发文日期：2016-08-15

文　　号：建质[2016]173号 主 题 词：

实施日期： 废止日期：

附件下载：城市轨道交通工程质量安全检查指南

住房城乡建设部关于印发城市轨道交通工程质
量安全检查指南的通知

各省、自治区住房城乡建设厅，北京市住房城乡建设委、规划委，天津市城乡建设委，上海市住房和

城乡建设管理委员会、交通委，重庆市城乡建设委：

　　为规范城市轨道交通工程质量安全检查工作，提升检查标准化水平，我部组织修订了《城市轨道

交通工程质量安全检查指南》，现印发给你们，请结合本地区实际参照执行。《城市轨道交通工程质

量安全检查指南（试行）》（建质[2012]86号）同时废止。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中

华人民共和国住房和城乡建设部

　　　2016年8月15日

 住房和城乡建设部行政规范性文件住房和城乡建设部行政规范性文件

- 1 -

住房和城乡建设部发布住房和城乡建设部发布

https://www.mohurd.gov.cn/file/old/2016/20160822/W020160822041223.rar?n=%E5%9F%8E%E5%B8%82%E8%BD%A8%E9%81%93%E4%BA%A4%E9%80%9A%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E8%B4%A8%E9%87%8F%E5%AE%89%E5%85%A8%E6%A3%80%E6%9F%A5%E6%8C%87%E5%8D%97